lC

q

III1 ,11.1

MOZARLAN DIA
Nasce uma  nova memoir. de governor  ESTADO DE GOIAS

CERTIDÃO

CERTIFICO que o presente expediente foi

publicado no quadro oficial de avisos desta

Prefeitura Municipal, na forma da Lei.
yes  bispo

ce Administray
' 022021
dia-GO

eysse Alve;Bispo

Secretário de Administração e Planejamento

Die  ysse Al
Secretário Mun

Decreto N
Mozarlá

PREFEITURA DE A

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM,  2021-2024

DECRETO N° 275/2024, 	 DE 05 DE ABRIL DE 2024.

Decreta luto oficial no Município de

Mozarlândia em virtude do falecimento do

senhor Ercilio José dos Santos.

0 PREFEITO DE MOZARLÂNDIA, Estado de  Goias,  no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do

Município e,

CONSIDERANDO o consternamento geral da população

mozarlandense e o sentimento de solidariedade, dor e saudade que emerge pela

perda deste ilustre cidadão exemplar, de conduta integra e estrema dedicação a
fundação do Município de Mozarlândia;

CONSIDERANDO, finalmente, que é dever do Poder Público de

Mozarlândia render justas homenagens Aqueles que com o seu trabalho, seu

exemplo e sua dedicação, contribuíram para o bem-estar da coletividade,

DECRETA:

Art.  10 Luto Oficial, por 03 (três) dias, contados a partir desta
ta, no Município de Mozarlândia, em sinal de profundo pesar pelo falecimento

o senhor ERCILIO  JOSE  DOS SANTOS, que, em vida, colaborou como cidadão
0 xr, e crescimento da cidade, sendo pioneiro do Município de Mozarlândia, como um

,.?. .., t
to

, -.... arac?.clos primeiros a instalar empreendimentos no Município, atuante no meio __,-6.,7
‘..,_-Qpolítico e fazendeiro.

CD& ?
Go

(tra.

Rua Sao Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000
E-mail: administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone:  (62) 3348-6333 / 3348-6046

in wn "iC,,,,
...7

iii
41.> 	 0 44 	 I,

er
Q.

ESTADO DE GOIÁS

VALT ER  LEIXO Arto
Prefeito de ozarlândia

A 	 IA.11111•11

MOZARLANDIA
Nimes  uma nova manalra de governar

PREFEITURA DE A

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

Art.  2° Este Decreto entra em vigor na presente data, com
publicação simultânea no órgão de imprensa oficial do município, devendo ser

enviada cópia do presente ato à família enlutada.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Mu 	 dia, Estado de  Goias,

05 de abril de 2024.

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-000
E-mail:  administracao@mozarlandia.go.gov.br  Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046

	Page 1
	Page 2